
Naše č. j.:

Sp, zn,:

Vyřizuje:
Te|efon:

E-mail:

Datum:
Vypraveno:

Městský úřad Strakonice
Odbor dopravy
velké náměstí2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

MUST/051909/2024l OD l bla
MUsT/o51909/2024

kateřina Blažková

383 700 290

katerina. blazkova @m u-ď.cz

06,I2.2024

Městské kulturní ďředisko
Mírová 831

386 01 Strakonice

IČ: oo367869

VEREJNA VYHLASKA
opatření obecné povahy

stanovení přechodné úpravy provozu

tel: 383 7OO1ll
web: www.strakonice.eu

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně přísluŠný Úřad podle § 124 odst. 6 zákona

č. 361i2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách něKených zákonŮ (zákon

o silničním provózu;,' ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemnírch

komunikac'r,c'h"; poáíe § 77 odst. 1 písn1. c)_ zákona o provozu na pozemnírch komunikacích

á ÓÓ-pi.á.nórir'pir"rném vyjádření policie Čn-(Ř, DI strakonice č.j. KRPC-I4}O3L-21Č)-2O24-02O7O6

ze dne 25.tL.20Z4
stanovuje

žadateli:

Městskému kulturnímu středisku, Mírová 831, 386 01 Strakonice, IČ: 00367869

přechodnou úpravu provozu

na silnicích č. IíIIL702,IíIIL726 a III1I737, na místních komunikacícn ve§!9lqlcích a na místní

komunikaciv Mutěnicích, z důvodu konáníakce,,NoVoRoČNÍ oHŇosTRoJ MESTA sTMKoNIcE 2025",

a to ve středu dne 1.1.2025 od 17.00 hod. do 20.00 hod. za těchto podmínek:

1. přechodná úprava provozu bude vyznačena ve smyslu předloženého a Policií ČR schváleného

návrhu dopravně inženýrského opatření, ktený je nedílnou přílohou tohoto stanovenÍ.

z, Všechny dopravní znaťky č.z2',,zábrana pro označení uzavírky" umístěné společně s DZ Č. 81

,,Zákaz u;"ráu všech vozíde|' + E13 text na silnici III/1726 před uzavírkou je.nutné umístit v celé

Šři vozouty, případě na vozovce umístit takové zábrany, aby byl znemoŽněn vjezd vozidel.do

uzavírky rňáór. mobilní oplocení apod.) - kromě ponechání vjezdu do prostoru urČeného

k parkování vozidel, u kterého bude nepřetžitě přítomna pověřená osoba.

3. VŮechny ,,Zábrany pro označení uzavírky" v kombinaci se ,,Zákazem vjez9u YŠe"!
vozidel" budou oiaiřeny r{stražnými světIy, která budou minimálně v době sníŽené
viditelnosti v činnosti!!

4. V případě vzniku dopravních komplikací na objízdných trasách v prŮběhu ko,1álÍ ohňostroje musí

pořuáut"t zajistit řízení provozu dostatečným počtem řádně ustrojených a proŠkolených pověřených

osob.
5. Užité dopravní značení bude provedeno v souladu s vyhláškou MinistersWa dopravy Č. 294l20t5

Sb. Bude rozmístěno před zahájením akce odbornou firmou v souladu s poŽadavky TP 65 a TP 66

ldentifikátor DS: 4gpbfnq
e-podatelnai epodatelna@mU-st.cz

lč: oo251810
Dlč: czoo2s1810



7.

B.

a s ohledem na stávajícídopravního značení (nutnost dodžení minimální vzájemné vzdálenosti DZ

- mimo obec alespoň 30 m, v obci nejméně 10 m).
Společné uspořádání DZ na jednom sloupku musí odpovírCat požadavkŮm TP 65. Zejména je nutné
dbát na to, aby každá dopravníznačka byla včas viditelná a její umístění nepředstavovalo ohroŽení
pro účastníky silničního provozu.
V průběhu aplikace dopravně inženýrského opatření je nutno použité dopravní znaČení prŮběŽně

kontrolovat a udžovat v bezvadném stavu.
Po skončení akce je nutno dopravní značení bezodkladně odstranit. Trualé dopravní znaČenÍ, Keré
by bylo v rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného dopravního
značení zakryto, popř. odstraněno fie nutné mimo jiné zneplatnit zákazové dopravní znaČky
omezující tonáž vjíždějících vozidel a škrtnout cíle na stávajících návěstech).
Na objízdné trase je nutné před každou křižovatkou umístit DZ Č. IS l1c ,,Směrová tabule pro

vyznačení objížd'ky".
Zdůrazňujeme nutnost dodrženírnýše uvedeného požadavku užitíuýstraŽných světel.
po celou dobu bude prováděna kontrola a údžba dopravního značenÍ. Zadatel zodpovídá za jeho
řádný stav a případnou obnovu během celé doby umístění.
po skončení akce bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a uvedeno do
původního stavu.

L3. Za dodržení veškených podmínek tohoto stanovení zodpovídá pan ........ ,....tt,
tel. .....,....

14. V případě potřeby si Policie Čn vyhrazule právo dopravníznačení změnit Či doplnit v rámci zajiŠtění
BESIP.

odůvodnění:

Zdejší silniční správní úřad obdržel dne 2,L2.2024 žádost Městského kulturního střediska, MÍrová 831,
386 01 Strakonice, IČ: 00367869, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích Č. Ifill702,
íIí11726 a ííílI737, na místnkh komunikacích ve Strakonicích a na místní komunikaci v Mutěnicích,
z důvodu konání akce ,,NoVonoČruÍ oHŇosTRoJ MĚSTA sTRAKoNIcE 2025", a to dne 1.1.2025 od

17.00 hod. do 20.00 hod.
K žádosti byla přiložena situace DIO s navrženým přechodným dopravním znaČením a souhlasné
vyjádření dotčeného orgánu - Policie ČR, dopravního inspeKorátu Strakonice.
protože navržené přechodné dopravní značky ukládají účastníkŮm provozu povinnosti odchylné
od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná Úprava provozu formou
opatření obecné povahy. V případě stanovení přechodné úpravy provozu se dle § 77 odst. 5 zákona
o provozu na pozemních komunikacích návrh opatření obecné povahy nedoruČuje ani se nevyz,ývají

dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti páÝm dnem po dni vyvěšení veřejné vyhláŠky (§ 77
odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích). Proti opatření obecné povahy nelze podat

opravný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném
řízení (§ 174 odst. 2zákona č. 500/2014 Sb., správní řád).

Ing. Václav Býček
vedoucí odboru dopravy

Počet listů: 2
Počet příloh: 2x situace DIO
Počet listů příloh: 2

9.

10.
11.

12.

Stránka 2 z 4



Rozdělovník:

Městské kulturní středisko, Mírová 831, 386 01 Strakonice _
policie Čn-rŘ, DI Strakonice, Na Ohradé L067,386 01 Strakonice (Č.j. KRPC-I4903L-2|CJ-2024,020706)
vlastní

Na vědomí:
Technické služby s.r.o. Strakonice, Raisova 274,386 01 Strakonice
Krajský úřad JčŘ, odboiáóp.uv á silničního hóspodářsWí, U Zimního stadionu Lg52l2,37O76 České

Budějovice (p. Kadlecová)

lx na úřední desku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí 2,386 01 Strakonice
1x na úřední desku Obecního úřadu Mutěnice, Mutěnice 6, 386 01 Strakonice

Stránka 3 z 4



Toto opatření obecné povahy vč. přílohy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnŮ na Úřední desce
Městského úřadu Stiakoniie a zároveň ,u"i Uýt po stejnou dobu zveřejněno Měú
Strakonice způsobem umožňujícím dá|kový přístup (pátý den po vyvěŠení nab'ývá opatření

obecné povahy účinnosti, dnem Wvěšení je den vyvěšení na úřední desce MěÚ Strakonice),

úřeaní deska:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Razíitko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšenía sejmutí oznámení.

Toto opatřeníobecné povahyvč. přílohy musí býtvyvěšeno po dobu 15 dnŮ na Úřední desce:

- obecního úřadu Mutěnice

S poprzeným datem vyvěšenía sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět Městskému Úřadu

Strakonice, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne: "lO .1t_. 7_.oZ\

Sejmuto dne:

Razíttko a podpis orgánu, ktený powrzuje vyvěšenía sejmutí.

Stránka 4 z 4



e ,. U '..1,, 
LU

ř ,"" ' 
'li, -)

il, 4 '''" { 
'l; 

9l'ti,L§. 

',"-š\t5r§,i'ilŤ* +'\ š - - *__. .r' ,' '* U)

a \ ,' 'l:, -r2"
o"**nqta * 'll, .: ,. , Ettt 

",-, 
od(jÝ,o']l, á" ď ÉrJ !'::_; . ,_ď f

\ q. 
!fu,c 1 

l.f.pr- b "'S.S :- ď ,-"E\E 
'E: ffi*=,* 

-§
@ 

"*1" no*oi, 
; 

};

;- oJ"i P \Tr@^"-u 
o,hi ,,r- E t'

J \ - ., '8,{ -,n it*Dl*.,"t^- _ 
,'' *gÉffi ,,9, -" " i 

o*o-*-- 

=#''*.oi u.- J 
i!§í'u, \\ *', '"* \ -i #"*:ujl § Rt' í ;;:' ?. b, 

_l,i,l="f l, x ]Š 
B; 

{il x 
,i \" u. ř 

'\, 
,_1 ď *ii

\ .} "- Z:, ** ,'i-ť#
-. fi"r€}+og Ů i/ ;: j/{?l '; _,"lfďi-"P ij:ť""{ř
*,n*," E ** Xl t § B.O,-'- ,i' {

§ 
,;o,_ \ 9 ,i ,á,ú*, ''i]l ,

1 b, ! h "''" ,Ir,*ffi , 
" 

o**o*n ď*

t i É@. i- ',,*.,*,,i ; ffi :_1 
n*,i 

.-ťs.:fu,i i i 
ú*}q 

**,ořf 
- € ffiR," É* 

----:

",;"*. I-"ď 
1 

i 
6r!l.,/ 

"p"? '-o',o 
JÉ- - 

"ě^ 
§'- 

''. * {C ri, r \:*.-2 v itj,

' 
^ ..r!

É íí- §§ť ," \\' 
^ ..r!

=* íf

1 ď§á:ř{ i' _--*Ť H-i ;ffiW ť 
i,-$r ql ar' §O

nf §r]* 3 ',
3*1

it §. ,,W ' -i,
§rtuř § \

!Ťr€r+í 3{ dfr

ni ',

E< ^li ',
F,'.t

l":'E\ T '(..cl:, ? ,i
t!5
eelÉ

fjl
lS 11o



tE

".a" 
t

l
,1
'ttr s
\ "f'sTRAKoNlcE l

\
€,\"

.\*"a s}q pQa,slry

","*É'
tí
t

rj-l Ě c,x

&r.**"€

JP

ď

slDlt§ŤĚ l t,lfuE

x

ěx9ř
,l,
rrvrc,ap

-5,n

Sy,,§ef'ut

ďžc'

i*\
t

..tr X

l1
8z

ú^*"-:, t

ť^t.4,.
!

*ďť
:t\t

úhg\o.PoduE

qúe _ hlw
IĚ*
' B"-*

Bt *§-.o"..,_..*,t61"**
Bipd 9-..,*r*., l 

\

tb'*

9
9,

x\
x

dL!(

ir Jr"j' ď,,*n 
út,art

Vo*á ttyúcl
B u*.**upř

:_r ď 
+rtryr ! 't

*.r.ď ,y''n 
*"'

t
@ť4 9

j.Íl F
l*\

t*uPq !r" ď l un*

\tq{.aóďít.F,*o,43

*& x* *l 
' .. Enšť!Í,.-

rt "f\ ď
ť

§-
3 9IDL|5TÉ MlRď n'\i
-J

e| x

l-

!

t

uďn
,a._..-

,! ýý

!
ó
t

íl
19 "{*7

t

vúÉ'F l
!
§
t
aJs-

*l
É
B

VALcH^

\
\

t.trtr §DroE.ll§n

.ť"i i"f-Áíi\+"
,\_F.t

,r' 'i, ř4 " 
"ď _o'-" i.. í|*,6, -\\i *f, \'.,

sTRAKoNlcE,, ]j§ '! *\|i6
y' **u 1

uJco bo9
Ýo ó q É
J 1,1- .7 tí_ oa1^.- 7, - )3 } rlt'-{ 7i
G_ '.n _-i <i{ < ')u.j'išťřr,l tcl,
tí i! Ýilpli '

L..v/..- \

V§]=])l ,l'1 -*
ffi}i li: li' .j §
{-).u.r ifr ř_i.; ,, t

LlJY j'-r.-{ii 5:
.-1 aj o ť:: |_'. -) L/:.l

O.tts"jr","-i a.t: i N
o_ )4sa...'J C.l r:

1
9íl{dt5f

I
.F-g

(,

ď
.J
J§

I

J
5
J

§

-1()

J

l

4
Jc)

..É--- UZAVIRK4,š oBJížbKA

i
f 

"*,nr, 
n *rP

c
l:

O"*. E

scHÉMA uzAvtÉEK A oBJížDĚK
tt

l.Muténice

8 uroor

a9

:!

i

,JL


